



## جامعه سالم در گرو تبیین و ترویج معارف قرآن و اهل بیت است

مالک رحمتی، گفت: برای داشتن جامعه‌ای سالم و غلبه بر چالش‌های فرهنگی و اجتماعی، هیچ راهی جز تبیین و ترویج معارف قرآن و اهل بیت(ع) نیست و فعالان قرآنی در این زمینه وظیفه سنگینی بر عهده دارند.

مالک رحمتی، گفت: برای داشتن جامعه ای سالم و غلبه بر چالش های فرهنگی و اجتماعی، هیچ راهی جز تبیین و ترویج معارف قرآن و اهل بیت(ع) نیست و فعالان قرآنی در این زمینه وظیفه سنگینی بر عهده دارند.

به گزارش ایکنای از آذربایجان شرقی، مالک رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی، در مراسم تجلیل از قرآن آموزان مؤسسه قرآن و عترت نور تبریز، گفت: برای داشتن جامعه ای سالم و غلبه بر چالش های فرهنگی و اجتماعی، هیچ راهی جز تبیین و ترویج معارف قرآن و اهل بیت(ع) نیست و فعالان قرآنی در این زمینه وظیفه سنگینی بر عهده دارند.

وی با بیان اینکه از همه خادمان بااخلاص قرآن که در طول نزدیک به سه دهه، این مجموعه را سر پا نگه داشته اند و هزاران انسان قرآنی تربیت کرده اند صمیمانه قدردانی می کنم، افزود: همچنین از خانواده هایی که فرزندان خود را به چنین مجموعه هایی سوق می دهند و با تعالیم قرآن، آنها را در زندگی بیمه می کنند تشکر می کنم.

رحمتی گفت: به طور قطع فردی که در کودکی با مفاهیم قرآن آشنا می شود جزو موفق ترین افراد جامعه خواهد بود، چراکه قرآن کلام خدا، معجزه پیامبر و کتاب زندگی است و اگر در فکر و ذهن فردی جاری و ساری باشد یقیناً آن فرد، انسان موفق خواهد بود.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه در فعالیت های دینی و فرهنگی، اخلاص و خلوص نیت، حرف اول و آخر را می زند، افزود: اگر امروز مجتمع نور در منطقه شمال غرب و شاید کل کشور عملکرد موفق داشته، نه به خاطر امکانات و فضای وسیع، بلکه به خاطر اخلاص مریبان و مسئولان و خانواده ها بوده که به این مجموعه رونق داده است.

وی با اشاره به تلاش های دشمنان برای شبهه افکنی در بین جوانان و نوجوانان، گفت: اگر بخواهیم جامعه ای سالم داشته باشیم و بر چالش های فرهنگی و اجتماعی غلبه کنیم هیچ راهی جز تبیین و ترویج معارف قرآن و اهل بیت نیست و افتخار این مجموعه این است که نسبت به این دو امانت گران بهای پیامبر اسلام اهتمام ویژه دارد.

رحمتی با بیان اینکه فعالان و خادمان قرآن، تکلیف مضاعف دارند که در مقابل بسیاری از انحرافات بایستند، گفت: بنده به عنوان خادم کوچک مردم استان، در خدمت موسسات قرآنی هستم و امیدوارم توفیق داشته باشیم که به این سیل خروشان خادمان و فعالان قرآنی ملحق شویم.